

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 05**

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“
Objekt:	Komunikace
Objednatel:	Město Znojmo
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.
Projektant:	ARTENDR s.r.o.

Popis změny: Zastropení shozů na uhlí – cihelné zdivo

Odůvodnění změny: Při výkopových pracích na chodnicích byly obnaženy stávající shozy na uhlí, které nebyly v původním PD řešeny. Stávající shozy byly zaslepeny nevhodným způsobem (zdegradovaný materiál či nízká výška vůči novému krytu) a tak je nutné část odbourat a rekonstruovat.

ú údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-	
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		-		
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla		X		
Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)		§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
	§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X	
	dodatek k PD		X	
	dokumentace skut.provedení		-	
	jiné		-	
ú údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)			
	celkem v Kč bez DPH	68 600,00 Kč		
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
ú údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	68 600,00 Kč		
	Výše DPH sazba: 21 %	14 406,00 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	83 006,00 Kč		
	ú údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			
termíny	Termín realizace změny:	07/2023		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0		
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel zástupce ve věcech technických):			
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 05 – Zastropení shozu na uhlí – zdivo cihelné			

## Položkový rozpočet

S:	22033_1	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D1
O:	ZL 05	Variantní ocenění schozů na uhlí
R:	1	Variantní ocenění schozů na uhlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>68 600,00</b>
1	9R01	Zastropení shozu na uhlí - zdivo cihelné	kpl.	7,00000	9 800,00	68 600,00

Provedení odbourání kamenného zdiva vč. odvozu na skládku, příprava podkladu pro osazení PZD desek - zapravení vybouraného základu, provedení lože z malty, D+M PZD desek, zapravení pro přípravu na podklad vrstev komunikace, s provedením izolace asfaltovou stěrkou, dobednění otvorů ve zdivu a vybetonování



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 06**

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
Objekt:	Komunikace		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
Projektant:	ARTENDR s.r.o.		
Popis změny: Změna skladby komunikace			
Odůvodnění změny: Z důvodu rozličné skladby v celé šíři komunikace (zásyp vodovodu, plynovodu, kanalizace a dalších sítí, středověké zdivo a ŽB konstrukce) jsou deformace komunikace značně nehomogenní a je nutné tyto vlastnosti kompenzovat konstrukcí s lepší schopností redistribuovat zatížení od komunikace a převáděné dopravy.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	X
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	468 061,31Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-468 061,31 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	0,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	0,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	+4 dny	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel zástupce ve věcech technických):			
přílohy	Přílohy:	Rozpočet ZL 06 – Změna skladby komunikace	

## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 06	Změna skladby komunikace
R:	1	Odpčet stávající skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-68 352,56</b>
1	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	-85,20000	87,35	-7 442,22
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -85,20000	-85,20000	
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-681,60000	3,63	-2 474,21
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -85,20000*8	-681,60000	
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	-85,20000	69,88	-5 953,78
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -85,20000	-85,20000	
4	12224441R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	-85,20000	196,70	-16 758,84
				-852*0,1	-85,20000	
5	199000072R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-85,20000	419,29	-35 723,51
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -85,20000	-85,20000	
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-350 947,32</b>
6	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32 mm), tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-852,00000	174,03	-148 273,56
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-63mm), tloušťka po zhutnění 200mm	m2	-852,00000	237,88	-202 673,76
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-48 761,43</b>
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-697,78800	69,88	-48 761,43



## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 06	Změna skladby komunikace
R:	2	Přípočet nově navrhované konstrukce komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>443 892,00</b>
1	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	852,00000	126,50	107 778,00
2	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	852,00000	394,50	336 114,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>24 169,31</b>
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	345,86881	69,88	24 169,31
		Původní přesun hmot : 571,81128		571,81128		
		Odpočet : -225,942473		-225,94247		

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 07**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučefík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Aco Drain - U Karlovy Pekárny			
Odůvodnění změny: v místě navržené UV není možné provést klasickou UV z důvodu vedení Egd a Vodafone. Z tohoto důvodu se využije UV typu Aco Drain se zatížením D400 pro umístění v komunikaci.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	9 628,97 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	9 628,97 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	2 022,08 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	11 651,05 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel zástupce ve věcech technických):			
<b>přílohy</b>	Přílohy:		
	Rozpočet ZL 07 - Aco Drain - u Karlovy pekárny		

## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 07	Aco Drain - u Karlovy pekárny
R:	1	Aco Drain - u Karlovy pekárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>8 289,00</b>
1	597093122R00	Vpust ACO S100K, odtok DN 150, dl.500 mm,D400,E600	kus	1,00000	6 905,00	6 905,00
beton C 20/25						
2	597093131R00	Čelo kombinované plné, žlab ACO S 100 K	kus	2,00000	692,00	1 384,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>1 339,97</b>
3	871313121RU3	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000	m	3,00000	424,00	1 272,00
4	998207811R00	Přesun hmot pro kanalizaci z betonových nebo kameninových dílců	t	0,21568	315,16	67,97
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 09**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Bourání betonů za Vlkovou věží			
Odůvodnění změny: Po odstranění ŠD z povrchu nebezpečné plochy za Vlkovou věží byla obnažena ŽB deska, kterou je nutno odstranit z důvodu konstrukce zpevněných ploch a trávníku.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)		43 688,61 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:		FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
	náklady na změnu v Kč bez DPH		43 688,61 Kč
	Výše DPH	sazba: 21 %	9 174,61 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		52 863,22 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:		07/2023
	Vliv změny na termín dokončení díla:		0
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
<b>přílohy</b>	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
	Přílohy: Rozpočet ZL 09 – Bourání betonů za Vlkovou věží		

## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 09	Bourání betonů za Vlkovou věží
R:	1	Bourání betonů za Vlkovou věží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>38 650,50</b>
1	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm 42*0,25	m3	10,50000	1 541,00	16 180,50
2	965049112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,50000	m3	10,50000	2 140,00	22 470,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 038,11</b>
3	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 23,1*2	t	46,20000	2,80	129,36
4	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	23,10000	167,71	3 874,10
5	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	23,10000	44,79	1 034,65

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 13**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučefík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Dešťové vpusti			
Odůvodnění změny: V původním PD se uvažovalo s využitím stávajícího materiálu. Stávající komplety nejsou v užitelném stavu. Nahrazují se novým kompletem.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o ceně složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (vícepráci)	143 032,82 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	143 032,82 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	30 036,89 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	173 069,71 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	08/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 13 – Uliční vpust'		



### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 13	Uliční vpust'
R:	1	Uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>						<b>143 032,82</b>
1	8931311RT2	Dodávka mříží litinových, uličních vpustí vč.koše	ks	7,00000	20 433,26	143 032,82



## Protokol o změně díla

Změnový list číslo 14

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
Objekt:	Komunikace		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
Projektant:	ARTENDR s.r.o.		
Popis změny: Výšková úprava šachty			
Odůvodnění změny: Jedná se o revizní šachtu z nemovitosti města Znojma, jež je na rozhraní chodníku a komunikace a znemožňuje osazení obrubníku. Revizní šachta bude vyčištěna a uložena pod obrubou.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	finé	-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	2 640,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	2 640,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	554,40 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	3 194,40 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 14 – Výšková úprava šachty		

### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 14	Výšková úprava šachty
R:	ZL 14	Výšková úprava šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 640,00</b>
1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 15**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Navázání komunikace na stávající stavby			
Odůvodnění změny: Změna obsahuje zásah do komunikací v nejnútnejší možné míře pro provedení prací na hranici stavby.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		-	
jiné		-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota připočtů (víceprací)	17 254,35 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0	
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	17 254,35 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	3 623,41 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	20 877,76 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 15 – Navázání komunikace na stávající stavby		

### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 15	Navázání komunikace na stávající stavy
R:	1	Navázání komunikace na stávající stavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>17 254,35</b>
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	15,00000	15,70	235,50
2	113106229R00	"Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z dlažby betonové	m2	15,00000	86,37	1 295,55
3	582215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,00000	1 048,22	15 723,30



## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 16

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
Objekt:	Komunikace		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
Projektant:	ARTENDR s.r.o.		
Popis změny: Železobetonová deska - Sláma			
Odůvodnění změny: Jedná se o monolitickou konstrukci nad bývalými shozy na uhlí u čp. 22. Jelikož klenba mezi otvory není staticky únosná, zvolilo se toto řešení oproti klasickému řešení shozů.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	12 411,06 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	12 411,06 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	2 606,32 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	15 017,38 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel zástupce ve věcech technických):			
přílohy	Přílohy:	Rozpočet ZL 16 – Železobetonová deska - Sláma	



## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 16	Železobetonová deska - Sláma
R:	1	Železobetonová deska - nová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>12 411,06</b>
1	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 (3,2*0,66)*0,15	m3	0,31680	3 945,00	1 249,78
				0,31680		
2	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna (3,2*0,66)	m2	2,11200	831,00	1 755,07
				2,11200		
3	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,11200	m2	2,11200	158,50	334,75
				2,11200		
4	411351201R00	Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 5 kPa Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,11200	m2	2,11200	907,00	1 915,58
				2,11200		
5	411351202R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	2,11200	264,50	558,62
6	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení (3,2+0,66)*2	m	7,72000	541,00	4 176,52
				7,72000		
7	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,72000	m	7,72000	105,00	810,60
				7,72000		
8	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 (0,03239/6)*(3,2*0,66*2)	t	0,02280	70 620,00	1 610,14
				0,02280		

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 17**

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
Objekt:	Komunikace		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
Projektant:	ARTENDR s.r.o.		
Popis změny: Železobetonová deska nad kamenným mostem			
Odůvodnění změny: Jedná se o monolitickou konstrukci nad kamenným mostem před čp. 22, která chrání konstrukci mostu, jak ze statického hlediska, tak i hydroizolace.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		94 735,82 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
	náklady na změnu v Kč bez DPH		94 735,82 Kč
	Výše DPH	sazba: 21 %	19 894,52 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		114 630,34 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		07/2023
	Vliv změny na termín dokončení díla:		0
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>datum</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet ZL 17 – Železobetonová deska nad kamenným mostem		

## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 17	Železobetonová deska nad kamenným mostem
R:	1	Železobetonová deska nad kamenným mostem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>45 108,47</b>
1	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 35,5*0,15	m3	5,32500	3 290,00	17 519,25
2	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm 35,5*2*1,1*0,00182	t	0,14214	72 300,00	10 276,72
3	411351802R00	Bednění čel základových desek, odstranění 27,7	m	27,70000	105,00	2 908,50
4	211351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení 27,7	m	27,70000	520,00	14 404,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>20 473,30</b>
5	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm 35,5	m2	35,50000	310,00	11 005,00
6	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 55,5*2	m2	111,00000	42,60	4 728,60
7	564211111R01	Podklad z písku tloušťky 5 cm m2	m2	55,50000	50,20	2 786,10
8	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 111,00000*1,1	m2	122,10000	16,00	1 953,60
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 771,60</b>
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t	t	39,66227	69,88	2 771,60
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>24 753,00</b>
10	711171559RT3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm	m2	55,50000	446,00	24 753,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 629,45</b>
11	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2	m2	35,50000	45,90	1 629,45



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 18**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Bourání betonové desky čp 14-18			
Odůvodnění změny: Před čp 14-18 je v tloušťce 0,3-0,5m betonová deska jako konstrukce chodníku. Z důvodu změny tloušťky krytu chodníku je nutné odbourat cca 10cm z betonu.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	28 643,15 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	28 643,15 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	6 015,06 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	34 658,21 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	<b>Termín realizace změny:</b>	07/2023	
	<b>Vliv změny na termín dokončení díla:</b>	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:			
<b>přílohy</b>	Rozpočet ZL 18 - Bourání betonové desky čp 14-18		



### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 18	Bourání betonové desky čp 14-18
R:	1	Bourání betonové desky čp 14-18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>27 660,75</b>
1	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 19,5*0,1	m3	1,95000 1,95000	4 105,00	8 004,75
2	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 10,5*3	m	31,50000 31,50000	624,00	19 656,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>982,40</b>
3	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 23,1*2	t	46,20000 46,20000	2,80	129,36
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,93680	167,71	660,24
5	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,30449	44,79	192,80

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 19**

Předmět díla:	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
Objekt:	Komunikace		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
TDI:	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
Projektant:	ARTENDR s.r.o.		
Popis změny: Ochrana památek dle požadavku NPÚ			
Odůvodnění změny: Všechny archeologické nálezy musí být ochráněny pískovým obsypem a geotextilií.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel: Město Znojmo	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dotatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	11 749,49 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	11 749,49 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	2 467,39 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	14 216,88 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	05-09/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Ro rozpočet ZL 19 – Ochrana památek dle požadavku NPÚ		

## Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 19	Ochrana památek dle požadavku NPÚ
R:	1	Ochrana památek dle požadavku NPÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>11 040,00</b>
1	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	100,00000	42,60	4 260,00
		100		100,00000		
2	564211111R01	Podklad z písku tloušťky 5 cm	m2	100,00000	50,20	5 020,00
3	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	110,00000	16,00	1 760,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 100,00000*1,1		110,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>709,49</b>
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,15300	69,88	709,49



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 20**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Výkopy pro změnu uložení šachty z důvodu archeologického nálezu			
Odůvodnění změny: Na stavbě byly provedeny a následně zasypány výkopy v nichž došlo k archeologickým nálezům jež znemožňovaly původní využití výkopu.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	8 800,32 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	8 800,32 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	1 848,07 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	10 648,39 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	05-09/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:			
<b>přílohy</b>	Rozpočet ZL 20 - Výkopy pro změnu uložení šachty z důvodu archeologického nálezu		

### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 20	Výkopy pro změnu uložení šachty z důvodu archeologického nálezu
R:	1	Výkopy pro změnu uložení šachty z důvodu archeologického nálezu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 800,32</b>
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,00000	418,50	2 511,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	2 096,44	6 289,32

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 21**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Bourání betonových náliček podél domů			
Odůvodnění změny: ve stávajících chodnících byly spáry mezi budovou a asfaltem/dlažbou vyplněny betonem. Tyto betonové náličky byly odstraněny z důvodu ukončení krytu chodníku až u fasád.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zaškrtnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zaškrtnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	23 784,75 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	23 784,75 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	4 994,80 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	28 779,55 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 21 – Bourání betonových náliček podél domů		



### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 21	Bourání betonových náliček podél domu
R:	1	Bourání betonových náliček podél domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>23 784,75</b>
1	965043331RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	4,65000	5 115,00	23 784,75

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 22**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Odpadkové koše			
Oddůvodnění změny: Dochází k redukci počtu Odpadkových košů vůči PD.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		-	
jiné		-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-41 928,72 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-41 928,72 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	-8 805,03 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-50 733,75Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 22 - Odpadkové koše		

### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 22	Odpadkové koše
R:	1	Odpadkové koše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-41 928,72</b>
1	91900R01	Dodávka a montáž koše odpadního vč. zemních prací a betonáže - koš venkovní, vč sloupku + patice (dle PD)	kus	-2,00000	20 964,36	-41 928,72



**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 23**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny: Řezání kamenné dlažby</b>			
Odůvodnění změny: Jelikož materiál se používá stávající a v určitých částech krytu není možné upravit výšku podkladu (předzáklady, historické zdivo apod.) je nutné upravit výšku krytu.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dodatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	13 200,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	13 200,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	2 772,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	15 972,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel zástupce ve věcech technických):		
Přílohy:	Rozpočet ZL 23 – Řezání kamenné dlažby		

### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 23	Řezání kamenné dlažby
R:	1	Řezání kamenné dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>13 200,00</b>
1	5R01FI002	Řezání kamenných dlažeb - podélně tl. 10 cm	ks	20,00000	290,00	5 800,00
2	5R01FI003	Řezání kamenných dlažeb - podélně tl. 20 cm	ks	20,00000	370,00	7 400,00

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 24**

<b>Předmět díla:</b>	„Rekonstrukce ulice Kollárova“		
<b>Objekt:</b>	Komunikace		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.		
<b>TDI:</b>	Kučeřík PROJEKT s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ARTENDR s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Řezání kamenných obrub			
Odůvodnění změny: Jelikož materiál se používá stávající a v určitém množství jsou obrubníky poškozeny a je zde téměř úplná absence oblouků je nutné řezat obrubníky.			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Objednatel: Město Znojmo	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X	
	dotatek k PD	X	
	dokumentace skut.provedení	-	
	jiné	-	
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota připočtů (víceprací)	4 500,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	4 500,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	945,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	5 445,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	07/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel zástupce ve věcech technických):			
<b>přílohy</b>	Přílohy:		
	Rozpočet ZL 24 - Řezání kamenných obrub		



### Položkový rozpočet

S:	22033_2	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVA - D2
O:	ZL 24	Řezání kamenných obrub
R:	1	Řezání kamenných obrub

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>4 500,00</b>
1	5R01FI	Řezání kamenných obrub rozměru průřezu 15x25 až 25x35	ks	10,00000	450,00	4 500,00

